guste et curiarum dictorum honorabilium gubernatoris seu regentis officium Gubernacionis et Justicie Aragonum et eorum locatenentibus, necnon et gubernatoris Valencie et curie dicti vicarii Barchinone et vel bajuli ejusdem, presentium et qui pro tempore fuerit in regimine ipsorum vicarie et bajulie Barchinone, et eciam dictorum executorum, et alicuiquamque foro cujuscumque judicis seu judicum et executorum, tam ecclesiasticorum quam secularium, prout dicti emptores voluerint et inde poteritis convenire et vobis videbitur, astringendum et submittendum. Et ad renunciandum propriis foris dictorum Curie et regni, quatuor brachiorum, universitatum, comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et eciam dicti generalis et dictorum deputatorum et officialium ejusdem, et legi si convenerit ff (*sic*) de jurisdictione omnium judicum et juri revocandi domum et alii, eciam cuicumque legi, foro, racioni, consuetudini, privilegio et beneficio, hiis obviantibus, et ad volendum et consentiendum emptoribus censualium mortuorum predictorum et cujuslibet eorum quod electionem dictorum judicum et executorum securitatum obligacionum, possint, libere et inpune, cociens quociens voluerint mutare et variare, re integra vel non integra existente, et simul vel divisim, omnibus ipsis obligacionibus et unaquaque ipsarum coram omnibus ipsis judicibus et executoribus sive curiis et unoquoque ipsorum, simul vel divisim, uti, agere et convenire et execuciones requirere et fieri facere tanquam pro debito in judicio confessato, seu pro re judicata per apellationem aut aliter non suspensa, et pro pena quarti de qua secutum extitisset retroclamum et aliter ad modum curie et alfarde, et eciam pro scriptura tercii facta in curia vicarii et vel bajuli Barchinone de qua factum fuisset retroclamum et quod una caucio per aliam non vicietur nec aliquo modo diferatur vel impidatur vel novetur ipso jure nec excepcionis ope, set potius roboretur et eciam validetur. Necnon ad promittendum ipsis emptoribus et cuilibet eorumdem, nomine dicte Curie ac nominibus dicti regni et quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, comunitatum, corporum et collegiorum ejusdem regni et singularium ipsorum et ipsarum, pro generali dicti regni et ejus deputatis, quod generalitates dicti regni antiquitus inposite remanebunt et colligentur semper et tamdiu quousque censualia per vos vendenda et alia que jam dictum generale facit et prestat et eorum quodlibet fuerint redempta et integritate satisfacta in preciiis, pensionibus, salariis, penis, missionibus et expensis et omnibus aliis et singulis que debebuntur, et habeant fieri, solvi et compleri pretextu, racione et occasione dictorum censualium mortuorum [f. 51v] et uniuscujusque ipsorum, necnon eciam ad volendum et consentiendum pro nobis, dicta Curia, ac predictis regno et quatuor brachiis et unoquoque ipsorum et universitatibus, civitatibus, comunitatibus, corporibus et collegiis dicti regni, et pro singularibus eciam dictorum quatuor brachiorum, universitatum, comunitatum, corporum et collegiorum, et pro dicto eciam generali et dictis deputatis ejusdem, quod ipsi emptores dictorum censualium mortuorum et unusquisque ipsorum et sui, eorum propria auctoritate, absque licencia, permissu, fatica et requisicione dictorum Curie, regni, quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, comunitatum, corporum et collegiorum de eisdem et singularium de eisdem et eciam dictorum diputatorum dicti generalis et alterius cujuscumque Curie et persone, ex licencia quam nos, dicta Curia, et quatuor brachia constituentes, nomine dictorum Curie, regni et quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, comunitatum, corporum et collegiorum de eisdem, per pactum Curie regni Aragonum ex nunch prout ex tunch et econverso, ipsis emptoribus et cuilibet ipsorum et suis damus et concedimus cum presenti, libere et inpune intrare terminos et clausuras dicti regni et civitatum, villarum, comunitatum et locorum ejusdem regni, corporum et collegiorum ejusdem, eciam quibuscumque prefulgeant privilegio, gracia sive prerogativa fori, legis, usus aut stili, et ibidem et eciam alibi ubi reperiri poterint recipere, capere et aprehendere, marchare, pignorare seu, si eisdem emptoribus aut alicui seu aliquibus ipsorum et suis placuerit, et fieri facere et requirere per quoscumque officiales tam regios quam alios et eorum sagiones ac nuncios, omnia et singula bona et jura dictorum regni, quatuor